

積算内訳表

船舶修理実施設計業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					9,474,682	
船舶修理実施設計業務					9,474,682	
船舶修理実施設計業務					9,474,682	
船舶修理実施設計					8,410,510	
計画準備					448,100	
1 計画準備		式	1.00	448,100	448,100	
現況確認					735,650	
2 資料収集整理		式	1.00	210,650	210,650	
3 現況確認		日	3.00	175,000	525,000	
整備仕様等の作成					2,774,460	
4 整備項目の作成		隻	6.00	196,600	1,179,600	
5 整備仕様等の作成		隻	6.00	265,810	1,594,860	
概算費用の算出					3,400,800	
6 単価の算出		隻	6.00	210,650	1,263,900	
7 概算費用の算出		隻	6.00	217,490	1,304,940	
8 数量等の作成（主機関換装）	特記仕様書（案）の作成、照査	式	1.00	58,350	58,350	

積算内訳表

船舶修理実施設計業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
9 単価の算出（主機関換装）		式	1.00	210,650	210,650	
10 概算費用の算出（主機関換装）		式	1.00	146,980	146,980	
11 数量等の作成（補機関換装）	特記仕様書（案）の作成、照査	式	1.00	58,350	58,350	
12 単価の算出（補機関換装）		式	1.00	210,650	210,650	
13 概算費用の算出（補機関換装）		式	1.00	146,980	146,980	
協議・報告					1,051,500	
14 事前協議		回	1.00	70,100	70,100	
15 中間報告①	整備項目	回	6.00	70,100	420,600	
16 中間報告②	概算費用	回	6.00	70,100	420,600	
17 中間報告③	主機関、補機関換装	回	1.00	70,100	70,100	
18 最終報告		回	1.00	70,100	70,100	
直接経費					1,064,172	
事務用品費					73,590	
19 事務用品費		式	1.00	73,590	73,590	
成果					36,000	
20 業務成果品		式	1.00	36,000	36,000	

積算内訳表

船舶修理実施設計業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
旅費					954,582	
21 旅費		式	1.00	954,582	954,582	

総括表

船舶修理実施設計業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	8,935,510 + 539,172				9,474,682	
直接人件費					8,935,510	
直接経費					539,172	
その他原価	$8,935,510 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				4,811,772	
業務原価	9,474,682 + 4,811,772				14,286,454	
一般管理費等	$14,286,454 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 9,709$				7,683,546	
業務価格	14,286,454 + 7,683,546				21,970,000	
消費税等相当額	$21,970,000 \times 10.00\%$				2,197,000	
業務委託料	21,970,000 + 2,197,000				24,167,000	

代価表・施工パッケージ

船舶修理実施設計業務

番号：1

名称：計画準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	77,500.00	77,500		
主任技師(設計)		人	1.50	66,900.00	100,350		
技師 (A)		人	2.50	59,600.00	149,000		
技師 (B)		人	2.50	48,500.00	121,250		
合 計	作業能力：1.00式			448,100.00	448,100		

番号：2

名称：資料収集整理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	1.50	59,600.00	89,400		
技師 (B)		人	2.50	48,500.00	121,250		
合 計	作業能力：1.00式			210,650.00	210,650		

番号：3

名称：現況確認

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師 (A)		人	1.00	59,600.00	59,600		
技師 (B)		人	1.00	48,500.00	48,500		
合 計	作業能力：1.00日			175,000.00	175,000		

代価表・施工パッケージ

船舶修理実施設計業務

番号：4

名称：整備項目の作成

1隻当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師(A)		人	1.50	59,600.00	89,400		
技師(C)		人	1.00	40,300.00	40,300		
合 計	作業能力：1.00隻			196,600.00	196,600		

番号：5

名称：整備仕様等の作成

1隻当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	0.20	59,600.00	11,920		
技師(C)		人	6.30	40,300.00	253,890		
合 計	作業能力：1.00隻			265,810.00	265,810		

番号：6

名称：単価の算出

1隻当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.50	59,600.00	89,400		
技師(B)		人	2.50	48,500.00	121,250		
合 計	作業能力：1.00隻			210,650.00	210,650		

代価表・施工パッケージ

船舶修理実施設計業務

番号：7

名称：概算費用の算出

1隻当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.40	59,600.00	23,840		
技師（B）		人	1.50	48,500.00	72,750		
技師（C）		人	3.00	40,300.00	120,900		
合 計	作業能力：1.00隻			217,490.00	217,490		

番号：8

名称：数量等の作成（主機関換装） 特記仕様書（案）の作成、照査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.10	59,600.00	5,960		
技師（C）		人	1.30	40,300.00	52,390		
合 計	作業能力：1.00式			58,350.00	58,350		

番号：9

名称：単価の算出（主機関換装）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.50	59,600.00	89,400		
技師（B）		人	2.50	48,500.00	121,250		
合 計	作業能力：1.00式			210,650.00	210,650		

代価表・施工パッケージ

船舶修理実施設計業務

番号：10

名称：概算費用の算出（主機関換装）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.30	59,600.00	17,880		
技師（B）		人	1.00	48,500.00	48,500		
技師（C）		人	2.00	40,300.00	80,600		
合 計	作業能力：1.00式			146,980.00	146,980		

番号：11

名称：数量等の作成（補機関換装） 特記仕様書（案）の作成、照査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.10	59,600.00	5,960		
技師（C）		人	1.30	40,300.00	52,390		
合 計	作業能力：1.00式			58,350.00	58,350		

番号：12

名称：単価の算出（補機関換装）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.50	59,600.00	89,400		
技師（B）		人	2.50	48,500.00	121,250		
合 計	作業能力：1.00式			210,650.00	210,650		

代価表・施工パッケージ

船舶修理実施設計業務

番号：13

名称：概算費用の算出（補機関換装）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.30	59,600.00	17,880		
技師（B）		人	1.00	48,500.00	48,500		
技師（C）		人	2.00	40,300.00	80,600		
合 計	作業能力：1.00式			146,980.00	146,980		

番号：14

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	59,600.00	29,800		
技師（C）		人	1.00	40,300.00	40,300		
合 計	作業能力：1.00回			70,100.00	70,100		

番号：15

名称：中間報告① 整備項目

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	59,600.00	29,800		
技師（C）		人	1.00	40,300.00	40,300		
合 計	作業能力：1.00回			70,100.00	70,100		

代価表・施工パッケージ

船舶修理実施設計業務

番号：16

名称：中間報告② 概算費用

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	59,600.00	29,800		
技師（C）		人	1.00	40,300.00	40,300		
合 計	作業能力：1.00回			70,100.00	70,100		

番号：17

名称：中間報告③ 主機関、補機関換装

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	59,600.00	29,800		
技師（C）		人	1.00	40,300.00	40,300		
合 計	作業能力：1.00回			70,100.00	70,100		

番号：18

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	59,600.00	29,800		
技師（C）		人	1.00	40,300.00	40,300		
合 計	作業能力：1.00回			70,100.00	70,100		

番号：19

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	73,590.00	73,590		
合 計	作業能力：1.00式			73,590.00	73,590		

代価表・施工パッケージ

船舶修理実施設計業務

番号：20

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	36,000.00	36,000		
合 計	作業能力：1.00式			36,000.00	36,000		

番号：21

名称：旅費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通費	鉄道賃(運賃)	式	1.00	429,582.00	429,582		
基準日額		式	1.00	525,000.00	525,000		
合 計	作業能力：1.00式			954,582.00	954,582		